令和 5年 10月吉日

取引先様各位

静岡県三島市大社町 18-14

令和 5年 11月臨時休業のお知らせ

初秋の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ではございますが、来る 11月 24日（金）を、

社員研修の為、臨時休業とさせて頂きます。

11/23 （木） 祝日

 11/24 （金） 臨時休業

     11/25 （土） 休日

     11/26 （日） 休日

     11/27 （月） 通常営業

ご繁忙の折、皆様には大変ご不便ご迷惑をお掛け致しますが、

何卒ご高承の上、宜しくご協力下さいます様お願い申し上げます。

以上